

CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS



LPN 022-2020 "ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	PROVEEDORES					
				Global Papelería & Consumibles		Tiaquepaque Escolar S.A. DE C.V.		MOVIM Mayorista de Muebles y Equipos	
				PRECIO UNITARIO	MÍNIMO	PRECIO UNITARIO	MÍNIMO	PRECIO UNITARIO	MÍNIMO
1	HOJA BLANCA TAM. CARTA C/500	PAQUETE	102	\$ 80.00	\$ 8,160.00	\$ 48.67	\$ 4,780.34	\$ 73.20	\$ 7,466.40
2	HOJA BLANCA TAM. OFICIO C/500	PAQUETE	49	\$ 110.00	\$ 5,390.00	\$ 59.42	\$ 2,911.58	\$ 96.67	\$ 4,736.83
3	HOJA BLANCA AUTOADHERIBLE C/50	PAQUETE	1	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ 82.53	\$ 82.53	\$ 75.24	\$ 75.24
4	HOJA OPALINA T/OFICIO C/100	PAQUETE	6	\$ 180.00	\$ 1,080.00	no		\$ 80.68	\$ 484.08
5	NOTA ADHESIVA (POST IT) 3" X 3" CUBO C/400	PAQUETE	30	\$ 42.00	\$ 1,260.00	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 49.32	\$ 1,479.60
6	ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	2	\$ 12.00	\$ 24.00	\$ 3.35	\$ 6.70	\$ 5.00	\$ 10.00
7	TINTA PARA FOLIADOR ROJA	PIEZA	1	\$ 75.00	\$ 75.00	\$ 20.91	\$ 20.91	\$ 81.56	\$ 81.56
8	COJIN PARA SELLO	PIEZA	1	\$ 30.00	\$ 30.00	\$ 15.07	\$ 15.07	\$ 22.61	\$ 22.61
9	SOBRE TIPO INVITACION ESPECIAL	PIEZA	48	\$ 5.00	\$ 240.00	no		no	
10	CLIP CUADRADO NO. 2	CAJA	23	\$ 14.00	\$ 322.00	\$ 5.62	\$ 126.86	\$ 17.32	\$ 398.36
11	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO AA-40	PIEZA	120	\$ 47.00	\$ 5,640.00	\$ 10.66	\$ 1,279.20	\$ 50.67	\$ 6,080.40
12	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 MT	PIEZA	13	\$ 35.00	\$ 455.00	\$ 15.45	\$ 174.85	\$ 6.05	\$ 78.65
13	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 44 MM X 33 MT	PIEZA	2	\$ 35.00	\$ 70.00	no		\$ 11.51	\$ 23.02
14	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33 MTS	PIEZA	12	\$ 6.00	\$ 72.00	\$ 4.31	\$ 61.72	\$ 6.05	\$ 72.60
15	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 65 MTS	PIEZA	3	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 8.46	\$ 25.44	\$ 13.93	\$ 41.79
16	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 44 MM X 33 MT	PIEZA	1	\$ 35.00	\$ 35.00	no	\$-	\$ 16.00	\$ 16.00
17	CINTA ADHESIVA GRIS	PIEZA	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 26.64	\$ 61.08	\$ 13.07	\$ 26.14
18	LAPIZ BICOLOR NORMAL	PIEZA	6	\$ 6.00	\$ 36.00	\$ 2.69	\$ 16.14	\$ 6.16	\$ 36.96
19	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA	PIEZA	4	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 7.45	\$ 29.80	\$ 13.19	\$ 52.76
20	LIBRETA EMPASTADA RAYA FORMA FRANCESA	PIEZA	10	\$ 42.00	\$ 420.00	\$ 25.83	\$ 238.30	\$ 17.27	\$ 172.70
21	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA CON ESPIRAL RAYA	PIEZA	6	\$ 60.00	\$ 360.00	\$ 29.16	\$ 174.96	no	
22	LIBRETA PROFESIONAL CON ESPIRAL RAYA	PIEZA	1	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 10.63	\$ 10.63	\$ 19.33	\$ 19.33
23	MARCATEXTOS AMARILLO	PIEZA	42	\$ 8.00	\$ 336.00	\$ 6.39	\$ 226.38	\$ 10.87	\$ 456.54
24	PLUMA PUNTO FINO AZUL	PIEZA	90	\$ 3.60	\$ 324.00	\$ 2.33	\$ 227.70	\$ 4.39	\$ 395.10
25	PLUMA PUNTO MEDIANO AZUL	PIEZA	40	\$ 3.20	\$ 128.00	\$ 2.16	\$ 86.40	\$ 3.80	\$ 152.00
26	PLUMON PUNTO FINO VERDE	PIEZA	1	\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 6.10	\$ 5.10	\$ 12.32	\$ 12.32
27	FOLIADOR	PIEZA	5	\$ 270.00	\$ 1,350.00	\$ 84.48	\$ 922.40	\$ 274.67	\$ 1,373.35
28	SELLO FECHADOR	PIEZA	3	\$ 690.00	\$ 2,070.00	\$ 134.77	\$ 404.31	no	
29	SELLO DE RECIBIDO CON FECHADOR	PIEZA	1	\$ 690.00	\$ 690.00	no		no	
30	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	PIEZA	11	\$ 45.00	\$ 495.00	\$ 14.46	\$ 159.06	\$ 22.00	\$ 242.00
31	GUILLOTINA DE USO RUDO	PIEZA	1	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 592.78	\$ 592.78	\$ 976.53	\$ 976.53
32	TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE 6"	PIEZA	10	\$ 27.00	\$ 270.00	\$ 19.19	\$ 191.90	\$ 19.71	\$ 197.10
33	TIJERAS METÁLICAS INFANTIL	PIEZA	4	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 4.69	\$ 18.76	\$ 19.71	\$ 78.84
34	CUTTER DE NAVAJA GRANDE	PIEZA	14	\$ 16.00	\$ 224.00	\$ 7.88	\$ 106.12	\$ 43.33	\$ 606.62




35	DESENGRAPADORA	PIEZA	15	\$ 12.00	\$ 180.00	\$ 8.68	\$ 130.20	\$ 11.47	\$ 172.05
36	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS	PIEZA	5	\$ 78.00	\$ 390.00	\$ 99.98	\$ 499.90	\$ 174.67	\$ 873.36
37	ENGRAPADORA ESTANDAR	PIEZA	8	\$ 20.00	\$ 160.00	\$ 54.39	\$ 435.12	\$ 60.13	\$ 481.04
38	ENMICADORA DE USO RUDO TAMAÑO CARTA	PIEZA	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,439.94	\$ 3,439.94	\$ 3,334.65	\$ 3,334.65
39	FUNDA PROTECTORA DE POLIESTER TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$ 120.00	\$ 600.00		no		no
40	CAJA PARA ARCHIVO (CARTON 16KG/CM2) AA-40, LIBRES DE ÁCIDO	PIEZA	800	\$ 47.00	\$ 37,600.00		no		no
41	CARPETA DE CARTULINA DE CARTON DE MATERIAL NEUTRO (CARTULINA D	PIEZA	569	\$ 25.00	\$ 14,225.00		no		no
42	JUEGOS DE TONNER HP COLOR M477 (YMCK) GENERICO	JUEGO	1	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00		no		no
43	CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890	PIEZA	2	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ 160.57	\$ 321.14		no
44	ROLLO TERMICO PARA MINIPRINTER EPSON T2011-M267D	PIEZA	140	\$ 72.00	\$ 10,080.00	\$ 20.96	\$ 2,935.00	\$ 13.53	\$ 1,894.20
45	TONER BROTHER MFC8910DW GENERICO	PIEZA	4	\$ 520.00	\$ 2,080.00		no		no
46	JUEGO TONNER HP LASER JET CM1410/128A (YMCK) GENERICO	JUEGO	2	\$ 2,400.00	\$ 4,800.00		no		no
47	TONNER HP LASER JET P11002W/85 A GENERICO	PIEZA	16	\$ 310.00	\$ 4,960.00		no		no
48	TONNER M 2020 SAMSUNG GENERICO	PIEZA	18	\$ 1,950.00	\$ 35,100.00		no		no
49	DETECTORES DE BILLETES FALSOS (SIN ESPECIFICAR)	PIEZA	1	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 344.10	\$ 344.10	\$ 17.04	\$ 17.04
				(MÁQUINA)		(MÁQUINA)		(PLUMÓN)	
SUB TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$	145,492.00	\$	21,920.42	\$	32,637.76
IVA				\$	23,278.72	\$	3,507.27	\$	5,222.04
TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$	168,770.72	\$	25,427.69	\$	37,859.80
SE ADJUDICA EN BASE AL MONTO UNITARIO Y SE TOMA DE REFERENCIA EL MONTO MINIMO EXPRESADO EN EL ANEXO 1									

SUBTOTAL DE PRODUCTOS SOMBREADOS		\$	105,395.00	\$	17,462.93	\$	859.83
IVA		\$	16,863.20	\$	2,794.07	\$	137.57
TOTAL DE PRODUCTOS SOMBREADOS		\$	122,258.20	\$	20,257.00	\$	997.40